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April 2, 2024

Mozaika lokalnych tożsamości w Starachowicach

„Mozaika lokalnych tożsamości” to podręczna mapa przełomowych polskich realizacji, licząca blisko 100 przykładów obiektów architektonicznych i rozwiązań
przestrzeni wspólnych z 57 polskich miast i miejscowości, powstałych po 1989 roku.Podręczna mapa to więcej niż jeden powód, aby wyjść z domu i poznać
swoją okolicę, miasto, region i kraj. Zwłaszcza, że projekcie Narodowego Instytutu Architektury i Urbanistyki zostało ujęte także Miasto Starachowice!
Tożsamość lokalna jest pojęciem kluczowym dla zrozumienia „Mozaiki...”. Przejawia się jako stale kształtowana świadomość wspólnych cech oraz poczucie
jedności. Wpływające na nią zmiany polityczne, społeczne i klimatyczne, które w różnych częściach kraju przebiegają inaczej, są widoczne również w naszej
przestrzeni architektonicznej. Na mapie NIAiU znalazły się więc obiekty z całej Polski, które obrazują skalę transformacji po 1989 roku. Wszystkich chętnych po
odbiór bezpłatnej mapy zapraszamy do sekretariatu Parku Kultury - ul. Leśna 2 (piętro III) od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-15:30. Mapa dostępna
jest również w wersji elektronicznej: https://niaiu.pl/wp-content/uploads/2024/03/a3_2-2.pdf
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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